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1. Joschi Cup Ergebnisse

Luftgewehr, Luftpistole s:h"tzen
am 15.03.2025 in Barchfeld 9
Luftgewehr Schiiler weiblich Serie 1 Serie 2 gesamt
1 Loffler Helen FV SSZ 98 98 196
2 Rost Charlotte  FV SSZ 86 87 173
3 Hirsch Hailey PSG Saalfeld 65 62 127
Luftgewehr Schiller mannlich Serie 1 Serie 2 gesamt
1 Ender Arthur FV SSZ 89 90 179
2 Meier Lukas FV SSZ 86 88 174
3 Beck Lennox FV SSZ 83 80 163
4 Thiele Ferdinand ASG Gotha 81 78 159
5 Langlotz Manuel SG Barchfeld/Werra 79 71 150
6 Trempert Charlie PSG Saalfeld 70 74 144
7 Grobe Linus SG Barchfeld/Werra 57 63 120
Fruhauf Charlie SG Neustadt/Orla n.a.
Seidel Marvin FV SSZ n.a.
Luftgewehr Jugend weiblich Serie 1 Serie 2 Serie 3 Seried  gesamt
1 Kohler Stella Sophi¢ FV SSZ 95 97 96 97 385

2 Hofmann Katharina PSG Saalfeld 89 92 90 89 360



Luftgewehr Jugend mannlich

1 Argus
2 Anton
3 Hoffmann
4 Wurlitzer
5 Schau
6 Wohlfahrt

Ryan

Louis

John
Maximilian
Marlon
Ben

ASG Gotha

FVv SSz

SG Neustadt/Orla
SG Neustadt/Orla
PSG Saalfeld

SG Barchfeld/Werra

Serie 1

90
87
86
89
85
82

Serie 2

89
87
84
89
87
85

Serie 3

86
92
89
85
89
87

Serie 4

94
92
95
88
85
87

gesamt

359
358
354
351
346
341



1. Joschi Cup Ergebnisse

Luftgewehr, Luftpistole
am 15.03.2025 in Barchfeld

Luftpistole Schiler weiblich

1 Schlegelmilch
2 Trommer
3 Dietel

4 Klein

5 Kollner

6 Schafer

7 Stotzer

8 Holzheu

9 Braunhold
10 Tottlewkei
11 RieBmeier
12 Beier

Marlene
Milla

Svenja
Lienna Mara Jia
Emily

Lena

Emma

Lena Sophie
Saskia
Amanda
Pauline
Maria

Luftpistole Schiiler mannlich

1 Leukefeld

2 Sonneschmidt

3 Berger

4 John

5 Schmidt

6 Habura

7 Kammerer

8 Kohl

9 Roggelin

10 Miiller-Albert

11 Linz

12 Marschall

13 Paeger

14 Heger

15 Schumann

16 Gith
Landgraf
Erdmann
Porsch

Justus
Niels
Roman
Anton
Michl
Benjamin
Jannes
Matti
Alexander
Danilo
Marecel
Pepe
Paul
Simon
Charlie
Keno
Lorenz
Arik
Ferdinand

Luftpistole Jugend weiblich

1 von Nordheim Alina

2 Hartmann
3 Ufermann
4 Notzig

Ha Vy
Charleen
Daria

FV SSZ

FV SSZ

Jenaer SV "Erlkonig"
BSC Erfurt

ASG Gotha

SK Bleicherode

BSC Erfurt

SK Bleicherode

ASG Gotha

SK Bleicherode

SSV Niedertopfstedt
SSV Niedertopfstedt

BSC Erfurt

PSG Saalfeld

SG Neustadt/Orla
SG Wechmar

BSC Erfurt

FV SSz

SSV Niedertopfstedt
FV SSz

SG Neustadt/Orla
SG Neustadt/Orla
SG Neustadt/Orla
BSC Erfurt

SG Neustadt/Orla
SG Barchfeld/Werra
SG Neustadt/Orla
FV SSz

SSV Niedertopfstedt
PSG Saalfeld

TSI Neuhaus

FV SSZ

BSC Erfurt

SK Bleicherode
SK Bleicherode

Serie 3 Serie 4 gesamt

S chiitzen
Serie 1  Serie 2 gesamt
87 94 181
89 86 175
90 78 168
80 82 162
71 86 157
69 76 145
72 70 142
69 67 136
60 73 133
62 42 104
36 63 99
26 40 66
Serie 1  Serie 2 gesamt
88 88 176
85 90 175
83 88 171
80 83 163
80 81 161
82 79 161
84 76 160
80 78 158
80 78 158
82 72 154
68 67 135
69 64 133
72 61 133
67 65 132
54 63 117
54 54 108
n.a.
n.a.
n.a.
Serie 1 Serie 2
95 94 94
86 85 87
73 69 62
47 72 61

90
88
54
47

373
346
258
227



Luftpistole Jugend mannlich

1 Adelsberger

2 Schmidt

3 Schinkothe

4 Miiller

5 Vesper

6 RieBmeier

7 Behrendt

8 Vierschilling
Markert

Max
Jannik
Luca
Jan
Paul
Moritz
Noah
Florian
Tino

SV Lucka

BSC Erfurt

SSV Niedertopfstedt
ASG Gotha

SG Barchfeld/Werra
SSV Niedertopfstedt
SG Langewiesen
SSV Niedertopfstedt
PSG Saalfeld

Serie 1

90
81
86
81
82
75
60
80

Serie 2

92
87
89
81
83
75
83
66

Serie 3 Serie 4 gesamt

92
82
83
87
80
84
81
81

90
92
81
84
79
81
87
76

364
342
339
333
324
315
311
303
n.a.



